לא יחתום - ייאסר למשך 90 יום

או עד שיחתום - המוקדם מביניהם.

הסניגורית עו"ד גדיר טאהא דיאב תמציא העתק גזר הדין לנאשם במסירה אישית, וכן תמציא תצהיר לביהמ"ש המאמת
את העובדה שהנאשם קיבל לידיו את גזר הדין ומבין את משמעותו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הילה